

Act Additional nr. 26 data 05.07.2022**la Contractul de vanzare-cumparare nr. 10440 din data 06.11.2017****Partile**

S.C. ETEM SYSTEMS S.R.L., cu sediul în în jud. Ilfov, sat Domnesti, comuna Domnesti, Bretea autostrada Bucuresti-Pitesti km 11+272 stanga, telefon: 021 351 81 15, fax: 021 319 30 24, înmatriculată la ONRC sub nr. J23/251/28.01.2013, C.U.I. 17417925, având cont curent nr. RO30BRDE410SV71252504100, deschis la **BRD Groupe Societe Generale**, reprezentată legal prin Dl. Todor Fidanov cu functia de Director General, in calitate de vanzator ("**Vanzatorul**")

si

S.C. ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL, cu sediul social in Bucuresti, B-dul Basarabia, nr 256, Corp C1, sector 3, inregistrat la Registrul Comertului cu nr. J40/8651/08.06.2017, Cod Unic de inregistrare RO 37714360, cont IBAN nr. RO32BTRLRONCRT0414912701, deschis la BANCA TRANSILVANIA, reprezentata de dnul. Alin Radu Panait, avand functia de Presedinte Consiliu De Administratie, in calitate de **Beneficiar**.

Au convenit incheierea prezentului act aditional la Contractul de vanzare -cumparare nr. 10440 din data 06.11.2017 ("**Contractul**"), denumit in cele ce urmeaza "**Aditionalul**" in urmatoarele conditii:

Obiectul prezentului contract este proiectul Hala Laminor, situată în Municipiul București, Bulevardul Basarabia nr. 256, Sector 3.

Art. 1. Obiectul contractului se completeaza cu elementele detaliate (cantitati si preturi unitare) in Anexa 1 a prezentului Act Additional.

Art. 2. Se modifica prevederile Contractuale ale **Art IV. Pretul si Modalitatile de Plata**, astfel platile se vor face efectua cum urmeaza:

- 30% in avans, in baza facturii fiscale de avans, in termen de 5 zile de la transmiterea Comenzilor;
- 70% in termen de 15 zile de la indeplinirea cumulativa a urmatoarelor conditii: livrarea produselor, efectuarea Receptiei Cantitative si primirea facturii fiscale.

Celelalte prevederi ale Contractului nementionate in prezentul Act Additional si nemodificate direct prin prevederile acestuia raman neschimbate.

Prezentul act aditional a fost incheiat in 2 exemplare identice ca forma, continut si valoare juridica, cate unul pentru fiecare din partile semnatare, la data de 05.07.2023.

Vanzator:**SC ETEM SYSTEMS SRL**Di
Tc**Cumparator:****SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**Di
Re

2

ANEXA 1– Actul aditional nr. 25 din 05.07.2023

1. Cerere nr. 3374

Profile							
Cod	Descriere	Lungime	Cantitate	Kg/m	Greutate(kg)	Eur / kg	Pret
E-85700	Presor	6.01	826	0.448	2223.99	5.25	11675.95
E-85711	Capac ornament 12mm	6.01	826	0.298	1479.35	5.25	7766.59
					3703.34	kg	
Total profile (EUR fara TVA)							19442.5

Accesorii					
Cod	Descriere	Cantitate	U.m.	Eur / u.m.	Pret
ET143540.00	Screw A2 5.5x50	15000	PC	0.13	1950
ET991187.00	SCREW 5.5x45 A2	25000	PC	0.15	3750
ET991186.00	SCREW DIN7981 5,5x38 A2	15000	PC	0.13	1950
Total accesorii (EUR fara TVA)					7650.0

Garnituri					
Cod	Descriere	Cantitate	Metri	Eur / m	Pret
ET130500.00	EPDM GASKET FOR E-8000 II E85	50x	100.0m	0.53	2650
Total arniture (EUR fara TVA)					2650.0

Total materiale (EUR fara TVA):	29743
--	--------------

Pret vopsire RAL 7016 MAT (EUR fara TVA):	1800
---	------

Total materiale (EUR fara TVA):	31543
--	--------------

2. Cerere nr 3559

Profile							
Cod	Descriere	Lungime	Cantitate	Kg/m	Greutate(kg)	Eur/kg	Pret
E-97217	profil T -110 x 60 x 2 mm (grooved)	6.01	80	0.898	431.76	5.25	2266.74
4131	L40x40x2	6	40	0.440	105.6	5.25	554.4
4167	L20x20x1.5	6	40	0.160	38.4	5.25	201.6
Etalbond	Etalbond RAL7016 PE 1500x4000mm	1	30	6.000	180	28.40	5112
					755.76	kg	
Total materiale (EUR fara TVA)							8134.7

Accesorii

<u>Cod</u>	<u>Descriere</u>	<u>Cantitate</u>	<u>U.m.</u>	<u>Eur/um</u>	<u>Pret</u>
ET740022.00	nit 4,8x12 -A2	2000	PC	0.06	120
ET710014.00	consola -180/90 mm	600	PC	1.82	1092

Total accesorii (EUR fara TVA) 1212.0

Total materiale (EUR fara TVA): 9347

Cosmin Popescu



Ilfov, com Domnesti, Bretea Autostrada Bucuresti Pitesti km11+272

T (+40)21 351 8115 F (+40) 21 319 3024

Email: contact@etem.com; www.etem.com

Mat. necesare - OF: 3374 Firma: Algorithm Detalii: E85 ral7016MAT

Profile								
Cod	Descriere	Lungime	Cantitate	Kg/m	Greutate(kg)	Eur / kg	Pret	finish
E-85700	Presor	6.01	826	0.448	2223.99	5.25	11675.95	MF
E-85711	Capac ornament 12mm	6.01	826	0.298	1479.35	5.25	7766.59	
					3703.34 kg			
Total profile (EUR fara TVA)							19442.5	

Accesorii						
Cod	Descriere	Cantitate	U.m.	Eur / u.m.	Pret	
ET143540.00	Screw A2 5.5x50	15000	PC	0.13	1950	MRP
ET991187.00	SCREW 5.5x45 A2	25000	PC	0.15	3750	MRP
ET991186.00	SCREW DIN7981 5,5x38 A2	15000	PC	0.13	1950	MRP
Total accesorii (EUR fara TVA)					7650.0	

Garnituri					
Cod	Descriere	Cantitate	Metri	Eur / m	Pret
ET130500.00	EPDM GASKET FOR E-8000 N E85	50x	100.0m	0.53	2650
Total garnituri (EUR fara TVA)					2650.0

Total materiale (EUR fara TVA): 29743

Pret vopsire RAL 7016 (EUR fara TVA): 1800

Total materiale (EUR fara TVA): 31543

1

2

